Uchwata Nr...................
Rady Gminy teczyce
z dnia 27 lutego 2019r.
w sprawie zmiany budzetu Gminy teczyce na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c", ,,d", ,,i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o0 samorzadzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018. poz. 994) oraz art. 239 w zwigzku z art. 212, art. 214, art. 215,
art. 235 ust. 14, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077 )

Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

81
1. Zwieksza sie dochody budzetowe o kwote: 104.464 ,00 zt
- zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty
Plan dochodéw po zmianach wynosi: 61.378.963,00 zt
w tym:
- dochody biezgce 59.040.897,00 zt
- dochody majgtkowe 2.338.066,00 zt
82
2. Zwieksza sie wydatki budzetowe o kwotg: 104.464,00 zt
- zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty
Plan wydatkoéw po zmianach wynosi: 62.715.091,00 zt
w tym:
- wydatki biezace 53.937.570,00 zt
- wydatki majgtkowe 8.777.521,00 zt
83

Zmienia sie zatgcznik Nr 13 do uchwaty Nr 111/27/2018 Rady Gminy teczyce z dnia 28 grudnia 2018r.
Plan przychodéw i wydatkdw Samorzadowego Zakladu Budzetowego (zbiorczo) na 2019 r. Gminny
Zakfad Ustug Komunalnych zgodnie z zalgcznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.

84
Wykonanie uchwaly powierza sie¢ Wéjtowi Gminy.

815

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podijecia i podlega ogtoszeniu w sposéb zwyczajowo przyjety.



Uzasadnienie:

DOCHODY:

- 70005 zwiekszono plon dochoddw biezacych o 17.000 zt - przewiduje sie zwiekszenie wplywow z
tytutu optaty adjacenckiej

- 75095 zwigkszono plon dochoddw biezacych o 8.624 zt-jest to kontynuacjo zadania rozpoczetego
w 2018r. ,,Jo w Internecie" Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych

- 75615 zwiekszono plon dochodow o 31.617 z4z tytutu podatku od nieruchomosci od oséb prawnych
w uwagi na osiggniecie wyzszych wptywow w stosunku do planowanych za 2018 rok

- 90017 ustalono plon dochodéw w wysokosci 47.223 zt z tytutu zwrotu Srodkéw z rozliczonego
podatku VATz lot poprzednich przez Gminny Zaktad Ustug Komunalnych

WYDATKI:

- 01010 dokonano zwigkszenia planu o 79.800 zt z tytutu optaty statej i zmiennej za pobdr wody i
odprowadzanie $ciekdw

- 75095 zwiekszono plan wydatkow biezacych o 8.624 zt podobnie jak po stronie dochodéw

- 92105 dokonano zwiekszenia planu o 12.130 zt na wydatki zwigzane z utrzymaniem czystosci parku
wiejskiego w Bozympolu Wielkim

- 92605 dokonano zwiekszenia planu o0 3.910 zt na wydatki zwigzane z utrzymaniem czystosci boiska
sportowego w teczycach.
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1 Koniec wydruku

Zmiana uchwaty budzetowej na 2019r.

DOCHODY

WYSZCZEGOLNIENIE

Plan przed zmiana:

Plan po zmianie:
z tego:

Dochody biezace

Dochody majatkowe

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Dochody biezace

GOSPODARKA GRUNTAMI |
NIERUCHOMOSCIAMI

Dochody biezace

Whptywy z innych lokalnych optat pobieranych przez
jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie
odrebnych ustaw

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Dochody biezace

POZOSTALA DZIALALNOSC
Dochody biezace

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z
udzia lem $rodkdw europejskich oraz $rodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. | pkt.3 oraz ust. 3 pkt. 5i 6
ustawy lub ptatnosci w ramach bud. $rdd, europ., z
wytaczeniem wydatkow klasyf. w § 205

DOCHODY OD 0SOB PRAWNYCH, OD 0SOB
FIZYCZNYCH | OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ

Dochody biezace

WPLYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU
LESNEGO, PODATKU OD CZYNNOSCI
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKOW | OPLAT
LOKALNYCH

Dochody biezace
Wptywy z podatku od nieruchomosci

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA
SRODOWISKA

Dochody biezace
ZAKEADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ
Dochody biezace
Wplywy' z rozliczen/zwrotow z lat ubiegtych
RAZEM:

©GRATIS BUDZET SOL.

PLAN PRZED
ZMIANA

61 274 499,00

58 936 433,00
2 338 066,00
2 029 316,00

104 016.00
2 029 316,00

104 016,00
33 000.00

205 253,00
205 253,00
95 753,00
95 753,00
95 753,00

14 149 543,00

14 149 543,00
4 170 568,00

4 170 568,00
3 679 568,00
1 640 709,00

| 640 709,00
0,00
0,00
0,00
61 274 499,00

Zatgcznik Nr 1 do uchwaly
Rady Gminy teczyce

Nrv/....... /2019zdnia 27.02.2019

Strona: 1z |

ZMNIEJSZENIA  ZWIEKSZENIA PLAN PO
(@) (+) ZMIANIE
0,00 104 464,00 61 378 963,00
0,00 104 464,00 59 040 897,00
0,00 0,00 2 338 066,00
0,00 17 000,00 2 046 316,00
0,00 17 000,00 121 016,00
0,00 17 000,00 2 046 316,00
0,00 17 000,00 121 016,00
0,00 17 000.00 50 000,00
0,00 8 624,00 213 877,00
0.00 8 624.00 213 877,00
0,00 8 624,00 104 377,00
0,00 8 624,00 104 377,00
0,00 8 624,00 104 377,00
0,00 31 617,00 14 181 160,00
0,00 31 617,00 14 181 160.00
0,00 31 617,00 4 202 185,00
0,00 31 617,00 4 202 185.00
0,00 31 617,00 3711 185,00
0,00 47 223,00 1 687 932,00
0,00 47 223,00 1 687 932,00
0,00 47 223,00 47 223,00
0,00 47 223,00 47 223,00
0,00 47 223,00 47 223,00
0,00 104 464,00 61 378 963,00
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Zmiana uchwaty budzetowej na 2019r.

WYDATKI

WYSZCZEGOLNIENIE

Plan przed zmiana:

Plan po zmianie:
Z tego:

Wydatki Biezace

Wydatki Majatkowe
ROLNICTWO | tOWIECTWO

Wydatki Biezace

INFRASTRUKTURA WODOCIAGOWA |
SANITACYJINA WSI

Wydatki Biezace

- Wydatki jednostek budzetowych

. Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Wydatki Biezace
POZOSTALA DZIALALNOSC
Wydatki Biezace

Z tego:

- Wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkéw, o o
ktérych mowa w art.5 ust.l pkt 2i3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 o finansach publicznych

KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

Wydatki Biezace

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY
Wydatki Biezace
Z lego:

- Wydatki jednostek budzetowych

. Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
KULTURA FIZYCZNA
Wydatki Biezace
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ
Wydatki Biezace
Z tego:

- Woydatki jednostek budzetowych
. Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

Razem

Koniec wydruku

©GRA TJS BUDZET SOL

PLAN PRZED
ZMIANA

62 610 627,00

53 833 106,00
8 777 521,00
1 855 960,00

99 960,00
1 843 600,00

87 600,00

87 600,00

87 600,00

8 253 814,00
4 384 814,00
223 171,00
223 171,00

95 753,00

1 953 549,00

1 689 173,00
316 776,00
72 400,00

28 400,00
682,00
622 794,00
162 857,00
147 981,00
147 981.00

16 000,00
221,00

62 610 627,00

Zatacznik Nr 2 do uchwaly

Rady Gminy teczyce

NrV/....... /2019 z dnia 27.02.2019

ZMNIEJSZENIA
D

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00

ZWIEKSZENIA
(+)

104 464,00

104 464,00

0,00
79 800,00
79 800,00
79 800,00

79 800,00

79 800,00
79 800,00
8 624,00
8 624,00
8 624,00
8 624,00

8 624,00

12 130,00

12 130,00
12 130,00
12 130.00

12 130,00
12 130,00
3 910,00
3 910,00
3 910,00
3 910,00

3 910,00
3 910,00

Strona: 1z 1

PLAN PO
ZMIANIE

62 715 091,00

53 937 570,00
8 777 521,00
1 935 760,00

179 760,00
1 923 400,00

167 400,00

167 400,00
167 400,00
8 262 438,00
4 393 438,00
231 795,00
231 795,00

104 377,00

1 965 679,00

1 701 303,00
328 906,00
84 530,00

40 530.00
12 812,00
626 704,00
166 767,00
151 891,00
151 891,00

19 910,00
4 131,00



900

90017

Zakacznik Nr 3

do uchwaty Nr.................

Rady Gminy teczyce

z dnia 27 lutego 2019r.

Plan przychodéw i wydatkéw

Samorzadowego Zaktadu Budzetowego (zbiorczo) na 2019r.

§

0690
0870
0830
0970
0920
2650

6210

0630

0640

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4270
4280
4300
4360
4410
4430
4440
4700
4780
4390

Gminny Zaktad Ustug Komunalnych

Gospodarka Komunalna i Ochrona Srodowiska

Zaktady Gospodarki Komunalnej

- wptywy z roznych optat
- wplywy ze sprzedazy sktadnikéw majatkowych
- wptywy z ustug
- wptywy z réznych dochodéw
- pozostate odsetki
- GZUK dotacja przedmiotowa
- GZUK dotacje celowe na inwestycje
- wptywy z tytutu optat i kosztéw sgdowych oraz innych
optat uiszczanych na rzecz Skarbu Panstwa z tytutu
postepowania sagdowego i prokuratorskiego
- wplywy z tytutu kosztow egzekucyjnych, opfaty
komorniczej i kosztéw upomnien
PRZYCHODY OGOLEM
KOSZTY:
KOSZTY OGOLEM
- Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen
- wynagrodzenia osobowe pracownikow
- dodatkowe wynagrodzenie roczne
- sktadki na ubezpieczenia spoteczne
- skfadki na Fundusz Pracy
- wynagrodzenia bezosobowe
- zakup materiatéw i wyposazenia
- zakup energii
- zakup ustug remontowych
- zakup ustug zdrowotnych
- zakup ustug pozostatych
- opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
- podrdze stuzbowe krajowe
- rézne optaty i sktadki
- odpisy na ZFSS
- szkolenia pracownikéw
- sktadki na Fundusz Emerytur Pomostowych
- zakup ustug obejm, wyk. ekspertyzy, analiz i opinii

Plan
na 2019r.

1.000,00
5.000,00
2.605.600,00
5.000,00
5.000,00
282.890,00

1.396.000,00

1.500,00
2.000,00

4.303.990,00

4.303.990,00
15.000,00
945.000,00
88.200,00
177.000,00
24.800,00
12.000,00
398.000,00
647.380,00
56.900,00
4.500,00
371.694,00
16.000,00
500,00
75.000,00
29.600,00
7.300,00
4.500,00
2.000,00



4500
4510
4520
4530
4610
4580
4590
4600
4650
6070
6080
4460

- pozostate podatki na rzecz budzetow jst

- oplaty na rzecz budzetéw parnstwa

- optaty na rzecz budzetow jst

- podatek od towaréw i ustug

- koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego
- pozostate odsetki

- kary i odszkodowania wyptacane na rzecz os. fizy.
- kary i odszkodowania wyptacane na rzecz 0s. praw.
- odsetki od nieterminowych wptat CIT

- wydatki inwestycyjne sam. zaktadéw budzetowych
- zakupy inwestycyjne

- podatek dochodowy od oséb prawnych

1.300,00
100,00
16,00

0,00
5.000,00
200,00
400,00
500,00
100,00
1.175.000,00
241.000,00
5.000,00



